[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11. 2022 г.                         пгт. Большая Мурта                                  № 771

О внесении изменений в постановление администрации района от 12.08.2019 года № 554 «О создании комиссии по организации системы антимонопольного комплаенса в администрации Большемуртинского района»

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», а также в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 года № 2258-р  «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» на территории Большемуртинского района руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 12.08.2019 года     № 554 «О создании комиссии по организации системы антимонопольного комплаенса в администрации Большемуртинского района» следующие изменения:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района Рудницкую В.В.

Глава района	                                                                                В.В. Вернер

Приложение к постановлению администрации района
От 21.11.2022 №771

Приложение № 2 к постановлению администрации
Большемуртинского района
[bookmark: _GoBack]от 12.08.2019 №554

СОСТАВ
комиссии по организации системы антимонопольного комплаенса
в администрации района

	Рудницкая Вера Васильевна
(председатель комиссии)

Медведев Сергей Владимирович    (заместитель председателя комиссии)

Кузьменко Олеся Александровна
(секретарь комиссии)

Члены комиссии:
Рахманкулов Николай Николаевич

Малышевская Инга Николаевна

Журавель Алена Геннадьевна

Фрицлер Людмила Николаевна

	- первый заместитель главы района;

- главный специалист – юрист администрации района;

- ведущий специалист отдела социально- экономического прогнозирования администрации района;

- заместитель главы района по сельскому хозяйству;

- начальник финансового управления администрации района;

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

- ведущий специалист по кадрам администрации района.

image1.png
Ve